In dem Verfahren zur Zwangsversteigerung für das mit einem Wochenendhaus und einer Garage 
bebaute Grundstück in 47608 Geldern - Walbeck, Grenzweg 35 c wird der nach § 74 a ZVG 
festzusetzende Verkehrswert zum Wertermittlungsstichtag 12.01.2022 mit 

250.000 € 
in Worten: zweihundertfünfzigtausend Euro 

ermittelt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ab-
lehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht 
zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.